Администрация
сельского поселения «Трусово»
	[image: image1.png]

	«Трусов» сикт овмöдчöминса администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	ТШÖКТÖМ

от 31 декабря 2015 года                                                                       № 02-12/20 с.Трусово Усть-Цилемского р-на Республики Коми
	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Трусово» от 28.12.2014 г. № 02-09/07 «Об утверждении плана - графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год»

В соответствии со статьёй 21  Федерального закона от 05.04.2013 № 44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»
Администрация сельского поселения «Трусово» ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения «Трусово» от 28.12.2014 г. № 02-09/07 «Об утверждении плана - графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год» следующее изменение:

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год» утвердить в редакции согласно приложению к распоряжению.
2. Основанием для внесения изменений в план-график является возникновение обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения план-графика было невозможно.

3. Контрактному управляющему администрации сельского поселения «Трусово» Гущиной Е.И. в течение 3-х рабочих дней разместить изменения в план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год» на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Трусово»                                         Е.М. Дуркина

Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения «Трусово»

от 31 декабря 2015 года № 02-12/20
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения «Трусово»

от 28 декабря 2014 года № 02-09/07
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ТРУСОВО"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 169485, Коми Респ, Усть-Цилемский р-н, Трусово с, квартал Центральный, 67, - , +7 (2141) 95159 , admtrusovo@yandex.ru

	ИНН
	1120005147

	КПП
	112001001

	ОКАТО
	87652450

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92501049909002244223
92501049905118244223
92505039909100244223
	40.13.2
	40.13.12.110
	1
	Поставка электроэнергии .

электроэнергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

бесперебойно, согласно СНиПам и ГОСТам.
	КВТ·Ч
	95,13
	1394,41071
92501049909002244223 (823,61071)
92501049905118244223 (20,8)
92505039909100244223 (550)

	-  /  -  /  не предусмотрено
	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2015 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92501049909002244223
	40.30.14
	40.30.10.110
	2
	Поставка тепловой энергии .

тепловая энергия
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно СНиПам и ГОСТам. Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось
	ГИГАКАЛ
	33
	49,98996

	-  /  -  /  не предусмотрено
	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь-декабрь 2015 г

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92501049909002244221
	64.20.11
	64.20.12.130
	3
	Услуги электросвязи .

Международная и междугородняя телефонная связь
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно СНиПам и ГОСТам
	УСЛ ЕД
	1
	5

	-  /  -  /  не предусмотрено
	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь-декабрь 2015 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92501049905118244221
92501049909002244221
	64.20.11
	64.20.12.110
	4
	Услуги электросвязи .

внутризоновая и местная телефонная связь
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Согласно СНиПам и ГОСТам
	УСЛ ЕД
	1
	30
92501049905118244221 (2,8)
92501049909002244221 (27,2)

	-  /  -  /  не предусмотрено
	01.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Январь-декабрь 2015 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92504099907221244225
	45.23.1
	45.23.11.120
	5
	Выполнение работ по оборудованию и содержанию ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения на участке: с. Трусово - д. Филиппово - д. Мыла - д. Нонбург общей протяжённостью 55 км, в том числе ледовые переправы через р. Цильма напротив д. Филиппово, д. Мыла, д. Нонбург
	· Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно техзаданию
	УСЛ ЕД
	1 / 0
	1150 / 0

	11,5  /  230  /  -
	11.2015
	04.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: апрель 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: регулярно
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	92503109909006244340

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92511019907250244340

	40,965

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92508019909024244222

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909500244310

	39,625

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049905930244226

	10,68

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049907313244340

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244226

	101,01399

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909009244222

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244290

	1,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92504099908408244225

	486,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909100244340

	11,747

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049907315244340

	4,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909500244340

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92508019909024244290

	14,073

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909009244340

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92511019908402244222

	35

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244310

	14,11

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92504099908408244226

	3,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92511019909025244290

	14,615

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909020244340

	35

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244340

	139,7521

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049907317244340

	1,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909020244222

	25

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244221

	33,13513

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049905930244340

	2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909009244310

	88,52

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501139909009244226

	1,60604

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909100244310

	47,104

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92504099908408244222

	5,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92511019907250244222

	25

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244222

	11,7495

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909600244310

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909500244225

	90

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909200244340

	89,4812

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92501049909002244225

	21,58

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909200244225

	19,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92505039909600244340

	32,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92511019907250244310

	201,416

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	92503099909271244225

	38151,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	39799,97296

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	1150

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	42429,37363 / 41279,37363

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"31"  декабря  2015  г.
(Дата утверждения)

	МП

Пояснительная записка

к распоряжению администрации

сельского поселения «Трусово» от 31.12.2015 г № 02-12/20
«О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения «Трусово» от 28.12.2014 г. № 02-09/07 «Об утверждении плана - графика  размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год»
Изменения внесены с учетом снятия с бюджета поселения 300 000 руб.